
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 
 

Администрация Тутаевского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 20.03.2019 №179-п 

 

г. Тутаев 

 
Об  отмене  Постановления   Администрации  

ТМР от 11.03.2019 №163-п «О проведении публичных  

слушаний по проекту решения Муниципального  

Совета городского поселения Тутаев «Об утверждении 

изменений в Правила землепользования и застройки 

городского поселения Тутаев» 

 

 

         В соответствии с Положением о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в городском поселении Тутаев, утвержденным 

Решением Муниципального  Совета городского поселения Тутаев от 

14.06.2018 года №245,  Администрация Тутаевского муниципального района    

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1.Отменить Постановление Администрации ТМР от 11.03.2019 №163-п 

«О проведении публичных слушаний по проекту решения Муниципального  

Совета городского поселения Тутаев «Об утверждении изменений в Правила 

землепользования и застройки городского поселения Тутаев». 

 2.Контроль за исполнением данного  постановления возложить на 

начальника   Управления    архитектуры   и    градостроительства 

Администрации ТМР - главного архитектора Тутаевского муниципального 

района Е.Н. Касьянову. 

 3.Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

  

Глава Тутаевского  

муниципального района                                                      Д.Р.Юнусов                        
 


